(財)財務会計基準機構会員

１

平成 26年３月 28日

各  位

アートスパークホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 川 端  一 生

（コード番号：3663 東証第２部）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 星  和 彦

電 話 番 号 ： 0 3 - 3 7 1 0 - 2 9 8 5

代表取締役の役職変更及び役付取締役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月 28日開催の第２回定時株主総会において取締役６名（重任５名、新任１名）

の選任ならびに、同株主総会終了後の取締役会において代表取締役の役職変更を含む役員人事を決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役人事（平成 26 年３月 28日付）

重・新区分 氏 名 新 職 現 職

重任 川端 一生 代表取締役社長 代表取締役会長兼社長

重任 川上 陽介 取締役会長 取締役

重任 星 和彦 取締役 取締役

重任 伊藤 賢 取締役 取締役

重任 青山 智信 取締役 取締役

新任 佐々木 竜生 取締役 ―

２． 代表取締役の役職変更（平成 26 年３月 28日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 川端 一生 代表取締役会長兼社長

３． 新任取締役の略歴

氏 名 略 歴

佐々木 竜生

（昭和 39年６月 9日生）

平成 ８年 10月 株式会社セルシス 入社

平成 15年 ４月 同社開発部長

平成 17年 １月 同社取締役開発部長

２

平成 19年 ８月 同社取締役モバイルソリューション事業部長

平成 20年 11月 同社取締役 WEBサービス推進部長兼開発部長

平成 22年 １月 同社ネットワーク開発部長

平成 22年 ６月 同社 WEBサービス開発部長

平成 23年 １月 同社取締役（現任）

以 上